

Årsredovisning för

Tolvans Flytt AB
559290-6183

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tolvans Flytt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen fastställts på årsstämma 2025-04-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar att innehållet i årsredovisningen överensstämmer med originalet.

Ystad den 28 april 2025


Ingvar Larsson

Årsredovisning för

Tolvans Flytt AB

559290-6183

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tolvans Flytt AB, 559290-6183, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ystad kommun, Skåne län registrerades 2020-12-15.

Bolaget bedriver flytt-, transport- och transportlogistikverksamhet, ävensom annan därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga händelser som är av väsentlig betydelse för företaget har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 655 041	339 779	0	0
Resultat efter finansiella poster	22 608	66 833	-1 742	0
Soliditet, %	12	30	0	0

Årets omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med förra årets omsättning, beroende på att verksamheten var igång hela året, jämfört med endast 2 månader förra räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital	Årets resultat
Vid årets början	25 000	-1 742	49 649
Omföring av föregående års resultat		49 649	-49 649
Årets resultat			10 267
Vid årets slut	25 000	47 907	10 267

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 58 173, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	47 907
Årets resultat	10 266
Totalt	58 173
Disponeras så att	
Balanseras i ny räkning	58 173
Summa	58 173

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 655 041	339 779
Summa rörelseintäkter		2 655 041	339 779
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 589	-7 834
Övriga externa kostnader		-686 502	-102 832
Personalkostnader		-1 862 996	-162 172
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2	-17 747	0
Summa rörelsekostnader		-2 621 834	-272 838
Rörelseresultat		33 207	66 941
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 600	-108
Summa finansiella poster		-10 599	-108
Resultat efter finansiella poster		22 608	66 833
Resultat före skatt		22 608	66 833
Skatt på årets resultat		-12 341	-17 184
Årets resultat		10 267	49 649

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och transportmedel	3	337 210	0
Summa materiella anläggningstillgångar		337 210	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		30 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 000	0
Summa anläggningstillgångar		367 210	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		86 330	0
Summa varulager		86 330	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		102 133	126 925
Övriga fordringar		0	14 000
Summa kortfristiga fordringar		102 133	140 925
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 153	101 793
Summa kassa och bank		119 153	101 793
Summa omsättningstillgångar		307 616	242 718
SUMMA TILLGÅNGAR		674 826	242 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 907	-1 742
Årets resultat		10 267	49 649
Summa fritt eget kapital		58 174	47 907
Summa eget kapital		83 174	72 907
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10 699	21 940
Skatteskulder		29 525	17 184
Övriga skulder		551 428	130 687
Summa kortfristiga skulder		591 652	169 811
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 826	242 718

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	År
-Inventarier och transportmedel	10

Definition av nyckeltal

Nettomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Inventarier och transportmedel	17 747	0
Summa	17 747	0

Not 3 Inventarier och transportmedel

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	0	0
-Nyanskaffningar	354 957	0
Vid årets slut	354 957	0
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-17 747	0
Vid årets slut	-17 747	0
Redovisat värde vid årets slut	337 210	0

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

Styrelsens underskrift

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ystad 2025-04-28


Ingvar Larsson